78101802 Servicios transporte de carga por carretera (en camión) a 197,060.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 197,060.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.4.2.01 Fletes 197,060.00

Total 197,060.00

El monto de : **Ciento noventa y siete  mil sesenta con 00/100 (197,060.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1761580102397JOzK0